
Rozhraní KNX/DALI
Premium 2násobné,
řadové
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110274R0011
DG/S 2.64.5.1

2násobný

K propojení systémů DALI a KNX včetně zdroje napájení DALI.
Jeden DALI kanál pro 2 × 64 DALI přístrojů.
Ovládání a zpětná vazba až 2 × 64 DALI přístrojů,
2 × 16 skupin osvětlení, 2 × 16 scén.
K dispozici celá řada poruchových a chybových hlášení.
Přístroje DALI musí odpovídat DT2 (dle ČSN IEC 62386-202) a DT8.
Podpora funkcí osvětlení: změna barevné teploty (Tunable white), osvětlení
na
principu simulace přirozeného denního světla – HCL (Human Centric
Lighting),
Dim2Warm, světelné scény s individuálním nastavením jasu a barevné
teploty
světla (teplota chromatičnosti).
S možností řízení a testování nouzového osvětlení
(např. test funkčnosti a doby zálohování).
Zasílání zpětné vazby.
Integrované funkce: slave, schodiště, vynucený stav, blokování, scény
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 90 × 70 × 64 mm
Šířka: 4 M

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

1násobný 2CDG110273R0011

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  04.07.2025

https://new.abb.com/products/2CDG110274R0011

